juste possessas amittas, et injuste pervasas, justo

Dei judlcio, te ambisse poeniteat, Nos etenim, (|uo-

niam salvum te consistere cupimus, et ut anima

corporeque felici successii polleas, anhelamus :

nisi saltem nunc nostris ahisve salubribus pa-

rueris monitis, ut et prius inobetliens nostra; spiri-

tali censura; constiteris, nullo paclo nulloque pra;-

termittemus ingenio, quominus, Deo juvantc,

nosmelipsi partes illas petamus, et quod nostri cst

minislerii, [)enilus peragamus.

G. « Postremo magnopere commonemus, ut

hos apostolatus nostri i)ra;cipuo£ missos, Joanneni

\idelicet atque Petrum et Wibbodum et Joanneni

reverendos episcopos, necnon et Pelrum religio-

sum presbyterum cardinis iiostri, dilectnmiiue fa-

miliarem nostrum pro principum Apostolorum ab

omnibus pra^ferenda reverentia et amore, benigne

susci[iias, et ut[)ote a tanta Sede digressos, honori-

fice receptos colas. Ipsis enim, qua; paginareticuit,

tibi dicenda injunximus; et ideo quidquid verbo-

tenus ex[)Osuerint, sine scru|)ulo [irorsus admitte,

et ut efficaces ad nos reverti valeant, omnimodis
vigila. Optamus gloriam tuam in Chiisto uunc et

semper bene valere. Dat. V kal. Julii, Indictione

tertia » . HcEc ad Carolum regem Hadrianus, qui

eodem quoque argumenlo scripsit per eosdem
legalos ad episco[)os in ejus regno constilulos,

alijue alias insuper dedit htleras ad ejusdem regiii

proceres.

Quod autem ad nomina legatorum pertinet,

hic considerandum, quod ' Aimoinus, cum et ii)se

pariler quatuor legatos missos dicat, nomiiiat iti-

dem Joannes duos et Petrum episcopos, et Petriim

[iresbyterum cardinalem, Wicbodum autem sive

Wibbodum e[)isco[)um dicit fuisse legalum Ludo-
vici imperaloris : sed plaue redarguitur erroris ex

Epistolis Hadriani tam rccilata, quam duabus se-

quentibus, quarum prior ad optimates regniscri[)ta

sic se habet

:

7. « Hadrianus episcopus, servus servorum Dei,

omnibus reverentissimis et sanctissimis confratri-

bus nostris arcliie[)iscopis et episcopis in regno

Caroh gloriosi regis consistentibus.

« Nuper apostolatus nostri missis atque Epi-

stolis reverentiam vestram saluhferis exhortahoni-

bus, ut vobismeti[jsis consuleritis, monuimus, et

juxta quod vos oportuit, pateruitatis atfectu non

immerito corripuimus. Sed tantum Apostolica mo-
nita contempsistis, quantum nec noslris Epistohs

res[)ondislis, nec regem vestrum Karolum grave

facinusincurrentem proculdubiodoluistis. An non
grave scelus incurrit, quando, sicutmulli vestrum